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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  900,585,184.1

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII

Al 31 de Julio de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$140,921,287.00Efectivo y equivalentes al efectivo $65,484,884.00$75,436,403.0084.2% 97.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$140,921,287.00Total CORRIENTE: $65,484,884.00$75,436,403.0084.2% 97.0%

NO CORRIENTE

$26,485,960.00Propiedades Planta y Equipo $24,187,960.00$2,298,000.0015.8% 3.0%

$26,485,960.00Total NO CORRIENTE: $24,187,960.00$2,298,000.0015.8% 3.0%

Total ACTIVO $167,407,247.00

TOTAL  ACTIVOS

$89,672,844.00

$89,672,844.00

$77,734,403.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$167,407,247.00 $77,734,403.00

 PASIVO

CORRIENTE

$19,899,960.00Cuentas por pagar $18,999,960.00$900,000.0011.9% 1.2%

$0.00Otros pasivos -$500,000.00$500,000.000.0% 0.6%

$19,899,960.00Total CORRIENTE: $18,499,960.00$1,400,000.0011.9% 1.8%

$18,499,960.00$1,400,000.00$19,899,960.00

Total PASIVO $19,899,960.00

TOTAL  PASIVOS

$18,499,960.00$1,400,000.0011.9% 1.8%

11.9% 1.8%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$13,400,693.00Capital Fiscal $0.00$13,400,693.008.0% 17.2%

$131,502,537.00Resultado del ejercicio $67,412,567.00$64,089,970.0078.6% 82.4%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$2,604,057.00Resultado de ejercicios anteriores $3,760,317.00-$1,156,260.001.6% -1.5%

$147,507,287.00Total PATRIMONIO: $71,172,884.00$76,334,403.0088.1% 98.2%

$71,172,884.00$76,334,403.00$147,507,287.00

Total PATRIMONIO $147,507,287.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $167,407,247.00 $77,734,403.00

$71,172,884.00

$89,672,844.00

$76,334,403.0088.1% 98.2%

88.1% 98.2%

100.0% 100.0%

CONTADOR

ALBERTO LAN FUENTES Norela Jhaneth Garcia Vasquez

3225730271184094

RECTOR

C.C. C.C.


